
     Na osnovu člana 38. Stav 1. tačka 2. a u vezi sa članom 27. Stav 1. tačka 15. Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Službeni list CG”, br. 02/18, 34/19 i 38/20) i člana 44. Stav 1.tačka 2., a u vezi sa 

članom 19. stav 1. tačka 15. Statuta opštine Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 02/19) 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 11. novembra 2020. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

o obezbjeđjivanju kompleta udžbenika za učenike prvog, drugog, trećeg,četvrtog i petog razreda i 

dopune kompleta udžbenika za učenike šestog, sedmog, osmog i devetog razreda osnovne škole 

 

 

Član 1     
 Opština Budva za školsku 2020/2021. godinu obezbjeđuje komplete udžbenika za učenike 

prvog, drugog, trećeg, četvrtog i petog razreda i dopunu udžbenika za učenike šestog, sedmog, osmog 

i devetog razreda Osnovne škole “S. M. Ljubiša”, Osnovne škole  “Druga osnovna škola “ i Osnovne 

škole “Mirko Srzentić”. 

 

Član 2      
 Listu korisnika prava iz člana 1 ove Odluke utvrđuje Sekretarijat za društvene djelatnosti na 

osnovu podataka pribavljenih od osnovnih škola iz člana 1 ove Odluke. 

 

      

Član 3     
 Sredstva potrebna za sprovođenje ove Odluke obezbjeđena su u Budžetu Opštine Budva za 

2020.godinu. 

 

Član 4    
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o obezbjeđivanju kompleta 

udžbenika za učenike prvog, drugog, trećeg, četvrtog, i petog razreda i dopune kompleta udžbenika za 

učenike šestog, sedmog,osmog i devetog razreda osnovne škole (“Službeni list Crne Gore – Opštinski 

propisi“, broj 30/20). 

 

Član 5     
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u “Službenom listu CG – 

Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 10-040/20-905/1 

Budva, 11. novembar 2020. godine 

 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 

 


